衢州市人民医院

1

关于举办 2024 年国家级继续医学教育项目
《基层医院恶性肿瘤姑息治疗能力全程管理

培训班》线下培训班的通知

为进一步切实提高基层医院恶性肿瘤姑息治疗能力。

衢州市人民医院将于2024年9月21日举办国家级继续医学教育

项目《基层医院恶性肿瘤姑息治疗能力全程管理培训班》

学习班，项目编号2024-03-11-360（国）。全程参加培训的学

员经考试合格后，授予国家级继续医学教育Ⅰ类学分5分。

现将培训有关事宜通知如下：

一、培训时间

2024 年 9 月 21 日-22 日。

二、培训地点

衢州冠发君悦大酒店五楼华夏厅（1+2）（柯城区-西

区九华北大道 185 号）。

三、参加对象

相关专业的继续教育对象。

四、培训内容

从疗效和安全性评估艾瑞卡为ES-SCLC患者带来生存

获益、肿瘤治疗所致血小板减少症的全程管理、肿瘤免疫

治疗毒性反应的检测和处理、免疫治疗不良反应关键问题

及研究进展、免疫相关性心肌炎病例分享等。

五、费用标准

衢州市人民医院

2

本次继续教育培训班不收取费用，交通住宿费用自理。

六、报名方式

网上预报名加现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号肿瘤内科科室。

电话：0570-3123062（办）。

联系人：邱丹 15700069716。

八、注意事项：

预约报名，名额有限，报满为止。请报名的同仁务必准

时参加，培训需要完成医教管理系统考试、评价后授予学

分。预约报名二维码如下：

报名二维码

衢州市人民医院教学处

2024年9月13日

衢州市人民医院

3

课程表

《基层医院恶性肿瘤姑息治疗能力全程管理培训班》
项目编号： 2024-03-11-360（国） 时间：2024.9.21-9.22
时间 授课内容 主讲人 职称 单位

9

月

2

1

日

8:10-8:50
2024csco 恶性肿瘤患者营养治

疗指南解读
潘宏铭 主任医师 浙江大学医学院

附属邵逸夫医院

8:50-9:30
CSCO 肿瘤治疗所致血小板减少

诊疗指南解读
方勇 主任医师 浙江大学医学院

附属邵逸夫医院

9:30-10:10

CSCO 肿瘤放化疗相关中性粒细

胞减少症规范化管理指南更新

解读

郑勤红 主任医师 衢州市人民医院

10:10-10:50
DILI 的临床诊治：指南与实践

解读
范耀华 主任医师 嘉兴市第二医院

10:50-11:30
骨靶向药物治疗骨转移的临床

热点问题
车晓玲 副主任医师 衢州市人民医院

11:30-12:10
Csco 指南 CSCO 肿瘤相关性贫

血临床实践指南解读
邹燕 主任医师 衢州市人民医院

13:20-14:00 CINV 全程管理的现状与展望 卢红阳 主任医师 浙江省肿瘤医院

14:00-14:40 恶性胸膜腔积液的治疗进展 姜忠于 主任医师 衢州市人民医院

14:40-15:20 止吐领域国内外最新指南解读 陈建新 副主任医师 衢州市人民医院

15:20-16:00
从疗效和安全性评估艾瑞卡为

ES-SCLC 患者带来生存获益
郑勤红 主任医师 衢州市人民医院

16:00-16：40
肿瘤治疗所致血小板减少症的

全程管理
傅健飞 主任医师 金华市中心医院

9

月
2

2

8:30-9：10
肿瘤免疫治疗毒性反应的检测

和处理
吴锡林 主任医师 衢州市人民医院

9:20-10：00
免疫治疗不良反应关键问题及

研究进展
翁美玲 副主任医师 衢州市人民医院

10:00-10：40 免疫相关性心肌炎病例分享 缪倩 副主任医师 衢州市人民医院

10:40-11：20
从疗效和安全性评估艾瑞卡为

ES-SCLC 患者带来生存获益
郑勤红 主任医师 衢州市人民医院

说明：原计划中覃晶老师的其中一节课，现更替为卢红阳老师授课。

	关于举办2024年国家级继续医学教育项目《基层医院恶性肿瘤姑息治疗能力全程管理培训班》线下培训班的通